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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

TRJ PAYS DE LA LOIRE - Tir a I'Arc Extérieur - MONTAIGU - le 03/05/2025

Catégories Internationales
U13 Homme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/16 A 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |PIRON FONTENAY LE COMTE | 0063818T | U13HCL | 504
BILLONDEAU Ethan
DOUSSIN Theo ANGERS 0016631C | U13HCL | 491
BLAIN-RAIMBAUT THOUARE SUR LOIRE 0041673X | UL3HCL | 404
llann
Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |LEGUY Oriane GROSBREUIL 0999659L | U15FCL | 582
COIGNARD Jersey |DAUMERAY 09946577 | U15FCL | 405
POUVREAU Manon |[FONTENAY LE COMTE | 0041367P | U15FCL | 340
Nbre d'archers : 3
U15 Homme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |VIMARE ONILLON LAIGNE ST GERVAIS 0027013M | U15HCL | 579
Maxence EN BELIN
2 |BORDEAU Gabriel ANGERS 0040573B | U15HCL | 573
3 |GLEMIN Bastien CANDE 0008338N | U15HCL | 558
4 |HEIN Timeo CHANTONNAY 0003174A | U15HCL | 537
5 [MISRAKI Mael DAUMERAY 0973914C | U15HCL | 531
6 |RABREAU Enzo MONTAIGU 0980971Y | U15HCL | 529
7 |MEUNIER Lorenzo DAUMERAY 0014434P | U15HCL | 490
8 |[CONSTANTIN FONTENAY LE COMTE | 0016693V | U15HCL | 481
Amaury
9 |NAUD-LARCEBAL THOUARE SUR LOIRE 0959233V | U15HCL | 433
Esteban
Nbre d'archers : 9
U18 Femme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |DUBE Elea LES SABLES 0978913L | U18FCL | 576
D'OLONNE
RABREAU Manon MONTAIGU 0939998M | U18FCL | 574
3 |NAUD-LARCEBAL THOUARE SUR LOIRE 0861612K | U18FCL | 554
Louane
Nbre d'archers : 3
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TRJ PAYS DE LA LOIRE - Tir a I'Arc Extérieur - MONTAIGU - le 03 /05/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club

1 |MERLE-PICOT CHALLANS
Simon
LEGUY Eliott GROSBREUIL
GIRSCH Evan MONTAIGU
COTTENCEAU CANDE
Nathan

5 |ROCHER Hugo
SYREN Arthur

7 DA SILVA GOMES
Charlie

FONTENAY LE COMTE
FONTENAY LE COMTE
LA RABATELIERE

Licence
0942364J

0972235C
1005347X
0961879W

1005159R
0003684E
0002823U

Cat
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL

U21 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt |Nom Club

1 |CONSTANTIN FONTENAY LE COMTE
Ambre

Licence
0886415V

Cat
U21FCL

U21 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club
1 |BAREAU Noe MONTAIGU
2 |VIALA Elouan THOUARE SUR LOIRE

Nombre total d'archers : 28

Club Organisateur :

CR12 COMITE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE

Liste des arbitres :
0094224T SALIOU DOMINIQUE

Samedi 3 Mai 2025

Licence
0891674L
0006156S

Arbitre responsabile :
0734099J PAILLAT EMMANUEL

Cat
U21HCL
U21HCL

Qual
628

589
551
549

478
421
401

Qual
512

Qual
496

493

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 7

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 2
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